
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-65/2013 

 

 

Zarządzenie Nr 65/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 września 2013r.  
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego  

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164 poz. 1365, poz. z późn. zm.) oraz § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się Regulamin stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

3. Schemat procesu obsługi kwalifikowanego podpisu elektronicznego stanowi Załącznik Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


